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Судска управа:

уписник

Нерешени
предмети на
почеток од

месецот

Примени 
нови

предмети

Вкупно
предмети
во работа

Решени
предмети

Нерешени 
предмети на 

крајот на 
месецот

Разни известувања во судска управа 76 76 76

Доверлив уписник за судска управа

Уписник за евиденција на преставки и 
поплаки
Изземање на судии и претседател 8 8 8
Уписник за слободен пристап до 
информации

ВКУПНО во судска управа 0 84 84 84 0

Граѓански оддел:

уписник

Нерешени
предмети на
почеток од

месецот

Примени 
нови

предмети

Вкупно
предмети
во работа

Решени
предмети

Нерешени 
предмети на 

крајот на 
месецот

Уписник за разни граѓански предмети

Сумарен преглед за движење на предметите за месец Јули 2024 г. 
за Апелационен суд Штип

Уписник за разни граѓански предмети 1 1 2 2

Уписник за второстепени предмети по 
трговски спорови 382 22 404 14 390

Уписник за второстепени граѓански 
предмети 795 70 865 33 832

Уписник за второстепени предмети по 
спорови од работни односи 279 28 307 19 288

ВКУПНО во граѓански оддел 1457 121 1578 68 1510

Кривичен оддел:

уписник

Нерешени
предмети на
почеток од

месецот

Примени 
нови

предмети

Вкупно
предмети
во работа

Решени
предмети

Нерешени 
предмети на 

крајот на 
месецот

Уписник за разни кривични предмети
1 1 1

Уписник за второстепени кривични 
предмети 229 39 268 17 251

Уписник за второстепени кривични и 
прекршочни предмети во постапка 
против малолетници

1 1 1

Уписник за второстепени прекршочни 
предмети 76 53 129 39 90

Уписник за второстепен кривичен 
совет 8 10 18 11 7

ВКУПНО во кривичен оддел 314 103 417 67 350

ВКУПНО 
во кривичен и граѓански оддел 1771 224 1995 135 1860

Изработил,
Елизабета Џонова

Претседател на судот,
Тони Делев



КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Вкупно
12 2 14 7 35

Данка Ристова 7 1 13 7 28
Ѓорѓи Андонов 9 5 13 7 34

10 1 2 13 7 33
41 14 1 56
29 8 37

1 1

39 1 10 0 53 70 22 28 1 224

Месечен извештај - Евиденција на судија - примени предмети

Име презиме

Мирјанка Гоцевска Стефановска
Светлана Јованова
Тодор Поп Панев

Весна Димитриевска Накова

Тони Делев

ВКУПНО

Изработил,
Елизабета Џонова

Претседател на судот,
Тони Делев



КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Решени
4 3 9 7 23

Данка Ристова 2 1 11 14
Ѓорѓи Андонов 4 6 12 5 27

6 1 7 7 21
23 13 2 38
10 1 11

1 1

17 0 11 0 39 33 14 19 2 135

Мирјанка Гоцевска Стефановска

Тодор Поп Панев

Месечен извештај - Евиденција на судија - решени предмети

Светлана Јованова

Име презиме
Весна Димитриевска Накова

Тони Делев

ВКУПНО

Изработил,
Елизабета Џонова

Претседател на судот,
Тони Делев



КЖ КЖМ КСЖ КР ПРКЖ ГЖ ТСЖ РОЖ Р Нерешени
36 1 10 21 68

Данка Ристова 77 3 1 23 107 211
Ѓорѓи Андонов 67 1 40 77 185

62 1 2 17 81 163
425 202 2 629
407 188 595

9 9

251 1 7 1 90 832 390 288 0 1860

Изработил,

Месечен извештај - Евиденција на судија - нерешени предмети

Име презиме
Весна Димитриевска Накова

Мирјанка Гоцевска Стефановска
Светлана Јованова

ВКУПНО

Претседател на судот,

Тодор Поп Панев
Тони Делев

Изработил,
Елизабета Џонова

Претседател на судот,
Тони Делев


